扫描全能王 创建

合同备案号:2025HTBA00067

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

甲方： 庄浪县果业站

乙方： 甘肃联拓项且管理有限公司

根据《2025年绿色苹果示范基地建设项目》 的招标结果，按照《中

华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共和国合同法》 的规定，经双方

协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下：

一、 项目内容

单价/万元名称 品牌 规格 总价/万元数量/单位

大量元素水 鸿福 10kg/袋 1.49万袋 0.00845 125.905
溶肥料

二、 合同金额

1.合同金额为(大写) 壹佰贰拾伍万玖仟零伍拾元整 ( ¥:

三、付款方

125.905

万元 )人民币 。

2.合 同总额包括货物到达最终目的地点的相关运输费、 保险费、 装卸

费等过程中产生的一切费用。

式

1.合同签订后支付合同总价的50%;

2. 货物送达交货地点 (提供第三方出具的货物质量检测报告及合格证)

, 由采购单位和相关部门共同对货物质量进行抽样检查、 验收合格后，支

付合同总价的47%;

3.剩 余3%自项目验收合格之日起计算6个月后，无质量问题且售后服

务良好后支付。

说明： 乙方须为甲方提供普通增值税发票或增值税发票，所有款项甲

方一律向发票开具者 (必须为乙方名称 ) 的基本账户进行支付，不向分公

司、 专户等其他账户支付，中标人开具发票时也不能作为人工费、 材料费

等名义开具 。

四、 交货时间、 地点

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-04-07T09:21:57+0800
	财政局采购办
	合同备案